
Drammen. Mulighetenes by. Hvor barn har
rett til å leke, rett til å spille fotball. Til å spille
bandy, kline håndballen opp i krysset eller gå
runde etter runde på skøyteisen. 
Marienlyst er som et paradis om vinteren, med
stålblank is. To indre og vekk med`n skal ikke
skyve bort ungdommen her, nei. I Drammen
skal det være én indre, én ytre og inn med`n.
Inn i det gode fellesskapet. Med en gjeng ledere
som har full overbevisning om at lek og idrett
skaper sunnere barn og ikke minst et tryggere
samfunn. Her skal retten til å leke og spille
være motvekten til volden, motsetningene,
hatet og det fryktede nattelivet.
Ta vare på deg selv, ta vare på hverandre. Right
To Plays filosofi kan også bli Drammens filo-

sofi. Idrettens verdier skal gi gjensidig respekt,
fair play og samarbeid mot felles mål. Idyllisk,
sier du? Flere hundre tusen gutter og jenter
under 18 år kriger som soldater, 15 millioner
barn under 15 år har mistet den ene eller begge
foreldrene på grunn av aids. Hvert sekund blir
en ny person smittet. Fattigdom, krig og syk-
dom gjør at mange hundre millioner barn ikke
vet hva det vil si å leke.
Ja, men dette er jo ikke Drammen, blåser du.
Nei, men om bare ett barn i Drammen ikke vet
hva det vil si å leke, har vi tapt. 
Rundt om i verden har Right To Play over 400
profilerte idrettsutøvere og lag som ambassa-
dører for å bygge bro mellom kulturelle og 
etniske ulikheter. Idrett og lek lærer oss om 

toleranse, samarbeid og respekt. Og hvilken
annen by i Norge enn Drammen har større
sjanse til å vise verden at det går an å bryte de
barrierer som splitter samfunnet?
Ingen mirakeloppskrift endrer alt over natten,
men målbevisst arbeid under en sunn og posi-
tiv parole har vist seg å gi svært gode resultater.
Retten til å leke er uten tvil et eksempel på en
slik parole. Vi vet også at effekten blir ekstra
god når vi jobber i samme retning, som et lag.
Og der har Drammen og Right To Play mye til
felles. Når barna leker, vinner verden!

Johann Olav Koss, Right To Play
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Drammen, med rett til å leke

“Om bare ett barn i Drammen
ikke vet hva det vil si å leke,
har vi tapt.”

www.drammen.no
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